2020 年 4月 16 日

各 位

ウェルネット株式会社（東証一部：2428）

スマートフォンアプリを活用した電子マネーサービス“支払秘書”

提携銀行追加のお知らせ

ウェルネット株式会社（代表取締役社長：宮澤 一洋、本社：東京都千代田区、「ウェルネット」）は、2020 年 4 月

16日より、スマホ決済アプリ「支払秘書」の電子マネーチャージに、以下銀行の預金口座を登録できるようになりま

したので、お知らせいたします。

これにより、「支払秘書」にチャージ可能な提携銀行は34行となりました。今後も銀行との提携拡大を予定して

おります。

銀行名 開始日

中京銀行 4 月 16 日

福島銀行 4 月 16 日

2020 年 4 月現在、「支払秘書」で 7 エリアの電力会社（北海道、東北、北陸、中部、関西、四国、九州）の電気

料金を支払うことができるほか、ネットショッピングや航空券、高速バスチケットなどの支払いにも対応しておりま

す。

当社は、引き続き全国津々浦々でご利用できる「地に足の着いたフィンテック」を推進してまいります。

■提携銀行

銀行 （34 行）

三井住友銀行 ゆうちょ銀行 第三銀行 三重銀行 千葉興業銀行

大光銀行 北海道銀行 秋田銀行 阿波銀行 愛媛銀行

香川銀行 高知銀行 四国銀行 徳島大正銀行 百十四銀行

第四銀行 仙台銀行 鳥取銀行 筑邦銀行 富山銀行

福井銀行 北洋銀行 筑波銀行 但馬銀行 西日本シティ銀行

北陸銀行 北國銀行 愛知銀行 富山第一銀行 福邦銀行

みちのく銀行 大東銀行 中京銀行 福島銀行

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ウェルネット株式会社 https://wellnet.jp/

広報担当（栗原）
TEL: 03-3580-0199

https://wellnet.jp/